
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“PARRI – VIAN” 

Strada Lanzo,147/11 – 10148  Torino – Tel. 011/2262461 - 01101166888 –  C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. 
Univoco UFUVHT 

 e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO D’ISTITUTO 

Prot. n. 8399 

Torino, 28 giugno 2018 

 

Oggetto: formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto  

PON – POTENZIAMENTO DELL’EDUCAZIONE AL PATRIMONIO CULTURALE, 

ARTISTICO, PAESAGGISTICO - 10.2.5A-FSEPON-PI-2018-81 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Vista la candidatura n. 4427 del 02/05/2017 - FSE – Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico - 10.2.5A-FSEPON-PI-2018-81; 

Vista la nota MIUR prot. n. 8202 del 29/03/2018 dell’elenco dei progetti autorizzati per la Regione PIEMONTE;  

Vista la nota MIUR prot. n. 8509 del 30/03/2018 di formale autorizzazione del progetto; 

Visti il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni integrative e 

correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;  

Considerato che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. n.44 del 01.02.2001, competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 

Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate;  

Visto l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le 

iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

Considerata la possibilità di inserimento del progetto nel Programma Annuale 2018 dell'IC “Parri – Vian”; 

 

DISPONE 

 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE  

 
Sottoazione: 10.2.5A 

Codice identificativo Progetto: 10.2.5A-FSEPON-PI-2018-81 

Titolo Progetto: “LE ALCHIMIE DEL PENSIERO: VIAGGIO INTERDISCIPLINARE ATTRAVERSO IL 

PATRIMONIO CULTURALE” 

Totale autorizzato progetto: € 28.410,00 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
modulo 

CARA TORINO, PER CONOSCERTI MEGLIO TI PRENDO LE MISURE! € 5.682,00 

HAVE YOU EVER BEEN IN TURIN? INTERVISTA IMPOSSIBILE ALLA CITTÀ € 5.682,00 

COME DENTRO UN FILM: TORINO CITTÀ DEL CINEMA € 5.682,00 

ATTENZIONE! RAGAZZI ALLA GUIDA DEL QUARTIERE € 5.682,00 

CACCIA AL TESORO MUSICALE: ALLA SCOPERTA DELLA MUSICA A TORINO E 

DINTORNI 
€ 5.682,00 

 

                                              

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   Prof.ssa Marialuisa Linda Gobetto 

 


		2018-10-30T16:44:19+0100
	GOBETTO MARIALUISA LINDA




